吉林省教育厅

  中国大学生体育协会

大体协[2013]
关于举办第十六届CUBA中国大学生篮球联赛的通知
各省、自治区、直辖市教育厅（教委）、参赛高等院校：
    为进一步推动中国大学生篮球运动的发展，根据《2013年全国学生体育竞赛计划》（教体秘[2012]46号），我协会将举办第十六届CUBA中国大学生篮球联赛。现将联赛竞赛规程和商务规定印发给你们，请各参赛高校在当地教育行政部门及学生体育协会的领导下认真做好联赛的各项工作,并按照竞赛规程的规定执行。

   附件：1. 第十六届CUBA中国大学生篮球联赛竞赛规程

   2. 第十六届CUBA中国大学生篮球联赛商务规定
    中国大学生体育协会
                             2013年10月8日

- 2 -